

Jystrup Park I ApS

Rugvej 27A
2765 Smørum

CVR-nr. 41811633

Årsrapport 2020/21

31. oktober 2020 - 30. juni 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 3. december 2021

Mike Skovgaard Borgstrøm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Jystrup Park I ApS
Rugvej 27A
2765 Smørum

CVR-nr.: 41811633

Direktion

Jan Henrik Byrgesen Larsen
Mike Skovgaard Borgstrøm

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Michael Dam-Johansen, statsautoriseret revisor
Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og opføre udlejningsejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -105.524. Egenkapitalen udgjorde på balance-dagen DKK -65.524.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret opstartet etape 1 af "Jystrupparkvej", som er færdiggjort med tilfredsstillende resultat i efterfølgende periode.

Selskabet forventer yderligere at færdiggøre etape 2 i det kommende regnskabsår.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>
		DKK
Bruttotab		-50
Øvrige finansielle omkostninger		-135.237
Resultat før skat		-135.287
Skat af årets resultat	1	29.763
Årets resultat		-105.524

Resultatdisponering

	<u>2020/21</u>
	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:	
Overført til overført resultat	-105.524
Årets resultat	-105.524

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2021</u>
		DKK
Materielle anlægsaktiver under opførelse		<u>12.137.713</u>
Materielle anlægsaktiver	2	<u>12.137.713</u>
Anlægsaktiver		<u>12.137.713</u>
Udskudte skatteaktiver	1	<u>29.763</u>
Tilgodehavender		<u>29.763</u>
Omsætningsaktiver		<u>29.763</u>
Aktiver i alt		<u><u>12.167.476</u></u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2021</u>
		DKK
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		-105.524
Egenkapital		<u>-65.524</u>
Gæld til kreditinstitutter		6.446.738
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.021.019
Gæld til associerede virksomheder		4.351.643
Anden gæld		413.600
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.233.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>12.233.000</u>
Passiver i alt		<u>12.167.476</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2	
Eventualforpligtelser	3	

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 31. oktober 2020	40.000	0	40.000
Overført via resultatdisponeringen		-105.524	-105.524
Egenkapital pr. 30. juni 2021	40.000	-105.524	-65.524

Noter

1. Skat af årets resultat

	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat
	DKK	DKK
Skyldig pr. 31. oktober 2020	0	
Skat af årets resultat	-29.763	-29.763
Skyldig pr. 30. juni 2021	-29.763	
Skat af årets resultat		-29.763
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>		
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-29.763	
I alt	-29.763	

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2020/21	
	Nominel værdi af sik- kerhedsstillelsen/gæld	Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed
	DKK	DKK
Ejerpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	10.000.000	12.137.713
Ejerpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for betaling af kreditor.	4.840.000	12.137.713

3. Eventualforpligtelser

Jystrup Park I ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mike Skovgaard Borgstrøm

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-875746005656

IP: 185.50.xxx.xxx

2021-12-03 15:12:45 UTC

NEM ID 

Jan Henrik Byrgesen Larsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-272681457716

IP: 80.167.xxx.xxx

2021-12-03 16:10:35 UTC

NEM ID 

Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-798031640997

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-12-05 16:14:59 UTC

NEM ID 

Michael Dam-Johansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1299498612011

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-12-06 08:34:57 UTC

NEM ID 

Mike Skovgaard Borgstrøm

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-875746005656

IP: 185.50.xxx.xxx

2021-12-06 09:11:48 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PBTSI-7WVJ-NEC54-MFUD3-G1JWU-4DXKS

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>